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1. "Подготвеност за медицински одговор при масовни инциденти со 

хемиски, биолошки и радиолошки агенси-претхоспитална и 

хоспитална подготвеност"  

2. "Улогата на статините во терапијата на хроничната белодробна 

опструктивна болест"  

3. "Карактерот и темпераментот како предиктивни фактори за појавата 

и за исходот на третманот на униполарно депресивно растројство" 

4.  „Атланто - аксијална нестабилност како еден од проблемите кај 

пациентите со ревматоиден артритис“ 

5. „Магнетно-резонантна холангиопанкреатографија- радиолошки 

метод во дијагностика на болестите на  панкреато- билијарниот 

систем“ 

6. "Употреба на бензодиазепини кај пациенти на метадонски третман" 

7. "Евалуација на ефектот од тироидна супституциона терапија на 

левовентрикуларната систолна и дијастолна функција кај 

супклинички хипотироидизам" 


